Almeida Neto, inscrito no CNPJ n° 26.142.150/0001-23. Objeto: 

contratação de empresa especializada para execução de obras/serviços 

de engenharia, visando à construção da base descentralizada do SAMU 

192. Data da Assinatura: 06 de março de 2026. Vigência: 12 (doze) 

meses. Valor: R$ 476.334,16 ( quatrocentos e setenta e seis mil, 

trezentos e trinta e quatro reais e dezesseis centavos ). Dotação 

Orçamentária: Unidade: 1102; Ação: 2117; Elemento: 44905100; Fonte: 

1-600-0000. Fundamentação Legal: artigo 6, inciso XXXVIII, da Lei 

Federal 14.133/2021. 

Outros

ERRATA 

Na publicação feita no Diário Oficial do Município de Central BA, do dia